MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS FÍSICAS E MATEMÁTICAS

DEPARTAMENTO DE FÍSICA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA OS CARGOS DE CHEFE E SUBCHEFE DO
DEPARTAMENTO DE FÍSICA/CFM/UFSC

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria no 037/2021/CFM de 19 de abril de 2021,
para coordenar o processo de eleição para a escolha de Chefe e Subchefe do Departamento de
Física, Gestão 2021-2023, de acordo com o Edital no 005/2021/CFM, de 19 de abril de 2021,
RESOLVE:

HOMOLOGAR  a  inscrição  da  seguinte  chapa  para  a  Chefia  do  Departamento  de
Física/CFM:

Chapa única:

Chefe: Marta Elisa Rosso Dotto

Subchefe: Luis Guilherme de Carvalho Rego

Florianópolis, 17 de maio de 2021.

KAREN LAÍSE MOROSKI
(STAE – Presidente da Comissão)

BERENICE SCHELBAUER DO PRADO
(STAE – Representante da Comissão)

NATALIA VALE ASARI
(Docente – Representante da Comissão)

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima. CEP: 88040-400. Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3721-2872.E-mail: chefia.fsc@contato.ufsc.br.http://fsc.ufsc.br/

http://fsc.ufsc.br/
mailto:chefia.fsc@contato.ufsc.br

		2021-05-17T15:05:32-0300

		2021-05-17T15:54:53-0300

		2021-05-17T17:06:35-0300